
ZARZĄDZENIE  Nr 8 2007 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 marca 2007 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 5 i 13, art. 11 ust.1,  art. 13 i 14 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póź. 

zm.) oraz Uchwały Nr IV 63 2007 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 lutego 2007 r. w dotyczącej 

„Wieloletniego programu współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Celem rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu:  

-ochrony zdrowia, 

-pomocy społecznej, 

-kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji  

 

 

powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

 

1. Romuald Zacharski -    Przewodniczący komisji 

2. Danuta Majewska  -    Członek  komisji 

3. Andrzej Więch       -    Członek  komisji 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

przygotowanie i przeprowadzenie czynności konkursowych, 

ocena spełnienia przez oferentów warunków udziału w konkursie, 

badanie i ocena ofert, 

sporządzenie protokołu z przebiegu otwartego konkursu ofert. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


